
158
159
160
161
162

杨柳镇

水东镇

水东镇

水东镇

水东镇

宣州区杨柳镇杨柳社区居

东胜村小胡组

东胜袁村

水东镇交通社区

水东镇南阳村汪田组

邓小荣

余善琴

范金元

冯顺义

郑大宽

1959-09

1959-12

1957-06

1948-08

1953-04

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

960

960

960

960

1200
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经审议，下列梅红卫等同志符合农村计划生育家庭奖励
扶助条件，现予以公示。公示日期：3月13日至3月22日。如
发现公示对象基本情况不属实或资格确认工作操作不规范
的，请如实反映。

县（市、区）卫健委举报电话：0563-3030156
市卫健委举报电话：0563-3023010
省卫健委举报电话：0551-5111233、5165753。
举报信箱设在区卫健委。

奖励扶助对象应同时具备以下基本条件：
（1）本人为农业户口或界定为农村居民户口，且户口在

本乡（镇）；
（2）1973年至2001年期间没有违反计划生育法律法规和

政策规定生育；
（3）现存一个子女或现存两个女孩或子女死亡现无子女；
（4）1933年1月1日以后出生，年满60周岁。
具体政策由省卫健委统一制定。

安徽省农村计划生育家庭奖励扶助对象名单公示（中）

宣州区2019年度新增奖励扶助对象公示名单

序号 乡镇办 村组 姓名 出生年月 奖扶类别 享受标准
（元） 序号 乡镇办 村组 姓名 出生年月 奖扶类别 享受标准

（元）
109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

文昌镇

孙埠镇

孙埠镇

孙埠镇

孙埠镇

孙埠镇

孙埠镇

孙埠镇

孙埠镇

孙埠镇

孙埠镇

孙埠镇

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

向阳办

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

杨柳镇

宣州区文昌镇和洲村八队

宣州区孙埠镇建国村

宣州区孙埠镇张桥村

宣州区孙埠镇玉粒村

宣州区孙埠镇建国村

宣州区孙埠镇三里村

宣州区孙埠镇三里村

宣州区孙埠镇西马村

宣州区孙埠镇西马村

宣州区孙埠镇社区

社区桦二组

建国村九女湾组

向阳街道杨村村

向阳街道杨村村

向阳街道杨村村

向阳街道杨村村

向阳街道鲁溪村

向阳街道鲁溪村

向阳街道板桥村

向阳街道板桥村

向阳街道板桥村

向阳街道板桥村

向阳街道板桥村

向阳街道桐梓岗村

向阳街道桐梓岗村

向阳街道桐梓岗村

向阳街道桐梓岗村

向阳街道向阳社区

向阳街道向阳社区

向阳街道向阳社区

向阳街道向阳社区

向阳街道向阳社区

宣州区杨柳镇高桥村

宣州区杨柳镇高桥村

宣州区杨柳镇高桥村

宣州区杨柳镇高桥村

宣州区杨柳镇华山村居

杨柳镇三长村郑冲

杨柳镇三长村白杨

杨柳镇三长村坝埂

宣州区杨柳镇柿木村居

宣州区杨柳镇双乐村居

宣州区杨柳镇双乐村居

宣州区杨柳镇新合村居

宣州区杨柳镇新龙村居

宣州区杨柳镇新龙村居

宣州区杨柳镇兴安村居

宣州区杨柳镇兴洋村居

宣州区杨柳镇杨柳社区居

梅红卫

龚立刚

张敢春

袁业余

王继权

余六子

张厚东

冯玉琴

周自翔

罗本兰

唐翠霞

方强

施华英

秦金海

汪国太

吴留生

罗忠兰

李兵

王家斌

朱明亮

高明才

凌良道

李长江

魏世荣

邬来根

黄道富

张国发

张春树

赵昌林

陈桂兰

赵来香

江道才

曹和财

吴保刚

吴权娣

张桂兰

杜同林

周玉峰

江金洲

陈娅萍

潘凤英

童如进

吴云兰

施晓冬

胡顺荣

徐立明

张金爱

陈复林

陈传忠

1959-11

1959-10

1959-10

1959-09

1959-09

1959-02

1959-10

1959-07

1959-05

1959-03

1959-04

1959-08

1959-09

1959-06

1959-12

1959-10

1957-02

1959-10

1957-05

1958-08

1959-01

1959-08

1958-10

1957-02

1953-07

1959-04

1955-12

1959-07

1956-01

1958-02

1959-02

1952-01

1959-01

1950-08

1957-12

1959-01

1959-04

1959-11

1959-10

1959-01

1959-07

1959-01

1959-03

1959-12

1959-08

1959-10

1959-09

1959-05

1959-10

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

1200

960

960

960

960

960

960

960

1200

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

1200

960

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212
213
214

水东镇

水东镇

水东镇

水东镇

水东镇

水东镇

水东镇

水东镇

水东镇

水东镇

周王镇

周王镇

周王镇

周王镇

周王镇

周王镇

周王镇

溪口镇

溪口镇

溪口镇

溪口镇

溪口镇

溪口镇

溪口镇

溪口镇

溪口镇

溪口镇

朱桥乡

朱桥乡

朱桥乡

朱桥乡

朱桥乡

朱桥乡

朱桥乡

朱桥乡

朱桥乡

朱桥乡

朱桥乡

朱桥乡

朱桥乡

青草湖农场

养贤乡

养贤乡

养贤乡

养贤乡

养贤乡

养贤乡

养贤乡

养贤乡

养贤乡

养贤乡

养贤乡

水东镇南阳村汪田组

七岭村中洲梅组

前进村中张组

前进村大张组

前进村大张组

前进村上何组

水东镇枣乡社区

水东镇枣乡社区

水东镇枣乡社区

水东镇祁梅村

周王镇扎门村柏林组

周王镇周王社区后三组

周王镇周王社区王二组

周王镇井边村大山冲组

周王镇云峰村董村组

周王镇云峰村燕子窝组

周王镇云峰村燕子窝组

华阳社区乌沙湾组

华阳社区巧坑组

金龙村下潭组

和合村大坑组

吕辉村狮象坑组

天竺村大枫树组

红星村双塘祖

东溪村桦棵组

东溪村南台组

东溪村石凹组

宣州区朱桥乡魏村村牛山组

宣州区朱桥乡魏村村马上组

宣州区朱桥乡魏村村魏村组

宣州区朱桥乡魏村村许中组

宣州区朱桥乡魏村村魏墩组

宣州区朱桥乡浑水村兴旺组

宣州区朱桥乡浑水村前份组

宣州区朱桥乡浑水村合光组

宣州区朱桥乡浑水村合光组

宣州区朱桥乡汪南村许庄组

宣州区朱桥乡四合村马湾组

宣州区朱桥乡四合村南埂组

宣州区朱桥乡裕丰村先湾组

宣州区朱桥乡青草湖农场6队

养贤仁义中谷组

养贤仁义中谷组

养贤仁义羊山组

养贤大山庵张村组

养贤山河施网组

养贤山河针网组

养贤山河渔业组

养贤幸福大王村

养贤张埂二房组

养贤张埂二房组

养贤张埂朴北组

杨志凤

彭正红

钱莲美

严开凤

李胜友

徐义春

陈海寿

王大双

姜金荣

夏小凤

黄青莲

谭金玉

雷根平

史秋明

李真宏

余祥林

李沈兰

杨光

严巧国

谭丙成

吴成根

杨翠连

汪兴高

凤元仪

陈玉国

余全兰

聂维珍

刘小水

吴莲鹏

王九凤

钟后道

张翠英

周玉平

孙复跃

唐玉莲

唐长桂

章礼宝

马储友

沈春明

郑玉梅

何继顺

谢朝珍

丁修君

倪荷花

张华荣

陈小顺

李大友

周桂香

卞中明

汤亚吧

张强英

李街道

1942-02

1959-03

1959-01

1959-09

1959-05

1959-11

1959-05

1953-07

1955-05

1944-01

1959-01

1959-12

1959-10

1959-08

1959-09

1934-03

1938-03

1959-10

1959-06

1959-08

1959-03

1959-01

1959-05

1959-03

1959-07

1959-02

1959-10

1959-08

1959-07

1959-09

1959-10

1957-09

1959-09

1959-06

1959-09

1959-01

1959-06

1959-05

1959-10

1959-06

1956-10

1957-01

1958-07

1959-07

1959-11

1959-08

1959-07

1959-05

1959-12

1959-03
1959-02
1952-05

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

奖扶

960

960

960

960

960

960

1200

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960

960


